FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DE PARANAGUÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS FASP N.º 01/2020

EDITAL DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATES E RESULTADO FINAL PARA O EMPREGO PÚBLICO TEMPORÁRIO

A Diretora Geral da Fundação de Assistência à Saúde de Paranaguá, através da Comissão Executiva do Processo Seletivo,
nomeada pela Portaria FASP n.º 14/2020, com as alterações decorrentes da Portaria n.º 15/2020, torna público os critérios de
desempates e resultado final, nos termos do item 4 do edital do Processo Seletivo Simplificado n.º 1/2020 conforme anexo único.

O resultado final, com as respectivas classificações estão ordenados em lista de classificação geral e lista de classificação de
pessoa com deficiência, lista de classificação de afrodescendentes e lista de classificação de índios.

Paranaguá, 25 de junho de 2020.

TENILE CIBELE DO ROCIO XAVIER
PRESIDENTE

ANA PAULA LEAL LOYOLA FALANGA

MEMBRO

FELIPE JOSÉ SILVA DE CARVALHO
MEMBRO

ANEXO ÚNICO – DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATES E RESULTADO FINAL PARA O EMPREGO PÚBLICO TEMPORÁRIO
Emprego Público: Médico – Oftalmologia

EMPREGO PÚBLICO: MÉDICO – OFTALMOLOGIA
CLASSIFICAÇÃO GERAL
CLASSIFICAÇÃ

O
INSCRIÇÃ

O	 NOME	DO	CANDIDATO	 CPF	 RG	 DATA	DE
NASCIMENTO	 PCD	 AFRODESCENDENT

E
ÍNDI
O	 TÍTULO	1		 TÍTULO	2	 TÍTULO	3	 TÍTULO	4	 NOT

A

1	 921	 ELDER	LUIS	DEDEMO
BOARETTO

038050548
-74

13597671-
7	 25/04/61	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista	em

Oftalmologia
Residência	Médica	na	área	da

Oftalmologia	 100

2	 2265	 ALESSANDRA	GUERRA	DAROS
CASTELLANO

860101239
-68	 44379589	 20/09/72	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista	em

Oftalmologia
Residência	Médica	na	área	da

Oftalmologia	 100

3	 1845	 RANNI	PEREIRA	SANTOS
DANTAS

025638844
-03	 1502038	 16/05/75	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista	em

Oftalmologia
Residência	Médica	na	área	da

Oftalmologia	 100

4	 331	 RODRIGO	CARVALHO	DE
OLIVEIRA

291195178
-66	 347428083	 22/12/80	 NÃO	 SIM	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista	em

Oftalmologia
Residência	Médica	na	área	da

Oftalmologia	 100

5
1613	 GUSTAVO	DE	ALMEIDA	 008015309

-70
139230663	 17/09/81	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista	em

Oftalmologia
Residência	Médica	na	área	da

Oftalmologia
100

6
1120	 AMELINE	NISHIZIMA	 042047909

-09
71428249	 06/03/83	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista	em

Oftalmologia
Residência	Médica	na	área	da

Oftalmologia
100

7	 252	 ANA	PAULA	VATANABE
SHINMI

058870059
-20

81800731	 22/08/86	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

Título	de	especialista	em
Oftalmologia

Residência	Médica	na	área	da
Oftalmologia

100

8	 1923	 PATRICIA	KIYORI	WATANABE
043823759

-59	 95061737	 20/08/88	 NÃO	 NÃO	 NÃO
Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

Título	de	especialista	em
Oftalmologia

Residência	Médica	na	área	da
Oftalmologia	 100

9	 368
JONATHAN	BARBIERI
HAUSCHILD

071336309
-66	 77710957	 07/08/89	 NÃO	 NÃO	 NÃO

Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

Título	de	especialista	em
Oftalmologia

Residência	Médica	na	área	da
Oftalmologia	 100

10	 1489	 DANIEL	RENAN	DUARTE
ALVES	LIMA

995349242
-53	 986686	 25/05/93	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista	em

Oftalmologia
Residência	Médica	na	área	da

Oftalmologia	 100

11	 112	 NATHALIA	BRUNA	DE	SOUSA
RIBEIRO

022065353
-43	 2,002E+12	 25/12/86	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista	em

Oftalmologia	 		 70

12	 786	 SYLVIA	MAGALY	FRETES
SANDOVAL

075974121
-26

RNE
g281007d	 08/01/90	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina	 		 Residência	Médica	na	área	da
Oftalmologia	 70

13	 1435	 KAREN	MEGUMI	SUE	 079320119
-57	 88833295	 15/09/90	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista	em

Oftalmologia	 		 70

14
1263	 CAROLINA	YURI	YAMAÇAKE	 080494369

-93
101679101	 04/04/91	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
		 Residência	Médica	na	área	da

Oftalmologia
70

15
1809	 VINICIUS	TADASHI	OKUYAMA	 077480929

-90
72780124	 18/05/91	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
		 Residência	Médica	na	área	da

Oftalmologia
70

16	 1408	 CAROLINE	AKEMI	SUE
087885119

-44
8.883.333-

3	 16/05/92	 NÃO	 NÃO	 NÃO
Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina	 		 		 40

EMPREGO PÚBLICO: MÉDICO – OFTALMOLOGIA
AFRODESCENDENTE

CLASSIFICAÇÃ
O

INSCRIÇÃ
O	 NOME	DO	CANDIDATO	 CPF	 RG

DATA	DE
NASCIMENT

O
PCD	 AFRODESCENDENT

E
ÍNDI
O	 TÍTULO	1		 TÍTULO	2	 TÍTULO	3	 TÍTULO	4	 NOT

A

1	 331	 RODRIGO	CARVALHO	DE
OLIVEIRA

291195178
-66

34742808
3	 22/12/80	 NÃ

O	 SIM	 NÃO	 Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel	em
Medicina

Título	de	especialista	em
Oftalmologia

Residência	Médica	na	área	da
Oftalmologia	 100